
予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和5年5月24日

9時00分

工事番号

赤穂市 加里屋中洲 地内 都-10

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 640,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

704,000円

2 800,000円

3 820,000円

4 980,000円

5 990,000円

6 1,000,000円

7 1,040,000円

8 1,470,000円

9 辞退

10 辞退

11 辞退

12 辞退

13 辞退

14 辞退

15 辞退

㈱エクステリア竹内

(資)清水組

㈱大盛工務店

㈲大平工業所

㈱西原管工設備

㈲中道土木

㈱濱田工務店

㈲今井建設

㈲矢野防水工業

㈱栄華商会

平林建築工房㈱

㈲相馬

㈲アクト

㈲アサヒテック

㈱あさひ工務店

青少年育成センター防水改修工事

見 積 結 果 表

施行者印



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和5年5月24日

9時00分

工事番号

赤穂市 市内一円 地内 都－11

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 1,000,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

1,100,000円

2 1,092,000円

3 1,100,000円

4 1,170,000円

5 1,190,000円

6 1,550,000円

7 1,550,000円

8 辞退

9 辞退

10 辞退

㈱木戸組

㈱三美

㈱赤穂ユニテックサービス

㈲近畿調理機

㈲瀬戸内工業所

㈲神園電気工業所

㈲アサヒテック

㈱アカセツ

㈱目木組

㈲山本冷機

保育所空調設備整備工事

見 積 結 果 表

施行者印



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和5年5月24日

9時00分

工事番号

赤穂市 加里屋中洲 地内 都-1

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 4,480,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

4,928,000円

2 4,600,000円

3 4,656,000円

4 5,600,000円

5 辞退

（株）三弘建築事務所

（株）鷲尾建築設計事務所

（株）和光設計

 （株）内藤設計

（株）日匠設計

市民会館非常用発電設備整備設計業務委託

見 積 結 果 表

施行者印



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和5年5月24日

9時00分

工事番号

赤穂市 上仮屋外 地内 教-1

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 89,800円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

98,780円

2 94,000円

3 95,000円

4 110,000円

5 115,000円

6 辞退

7 辞退

㈱木下造園土木

寺岡幹作園

わかば

小野田造園

播美造園

南山造園㈲

長棟造園

赤穂城跡等植栽薬剤防除業務委託

見 積 結 果 表

施行者印



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和5年5月24日

9時00分

工事番号

赤穂市 上仮屋外 地内 教-2

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 400,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

440,000円

2 435,000円

3 445,000円

4 452,681円

5 498,000円

6 辞退

7 辞退

㈱木下造園土木

寺岡幹作園

小野田造園

南山造園㈲

長棟造園

播美造園

わかば

文化財施設植栽樹木管理業務委託

見 積 結 果 表

施行者印



予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和5年5月24日

9時00分

工事番号

赤穂市 上仮屋外 地内 教－5

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

1 128,000円
入札金額に10％に相当する額
を加算した金額で落札した。

140,800円

2 145,000円

3 208,000円

4 229,000円

5 255,000円

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

11 辞退㈱アカセツ

㈲神園電気工業所

三協電機㈱

㈱西原管工設備

船曳電工

㈲吉田設備工事

三協防災㈱

㈱日産電工

㈱播州商会

㈲富士工業所

㈱安井電工

指定文化財消防設備点検等業務委託

見 積 結 果 表

施行者印



様式第８号 予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

ランダム係数　　　　 　　　　　

［見積合せによる随意契約］ 立会者印

令和5年5月24日

9時00分

工事番号

赤穂市 加里屋 地内 水－15

№ 入札者氏名 第１回見積金額(税抜) 第２回見積金額(税抜) 備　考

見 積 結 果 表

施行者印

新川水管橋修繕工事

予定価格超過のため不調


